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Szelki do krzesła do karmienia dla
niemowlaka, mobilne krzesełko do
karmienia, przenośne krzesełko do
karmienia - nakładka na krzesło ,Mini
Chair, 6 m

Cena 139,99 zł

Cena poprzednia 152,10 zł

Numer katalogowy Materiałowe krzesełko do karmienia z
szelkami

Kod EAN 8718144960440

Opis produktu
Dzięki tej tkaninowej uprzęży każde krzesło zamienia się w wygodny i bezpieczny fotelik do karmienia
dziecka. Kompaktowy, szybki i łatwy w montażu system szelek, który w ciągu minuty sprawi, że maluch zasiądzie
komfortowo do posiłku czy zabawy. To superwygodne rozwiązanie w podróży z maluchem, podczas przejażdżki oseska
wózkiem sklepowym, ale też na sankach, w samolocie lub na kolanach rodzica poruszającego się wózkiem inwalidzkim.
Krzesełko zostało wyposażone w szelki z regulacją wysokości i szerokości, gwarantujące dziecku bezpieczeństwo i
równocześnie swobodę ruchów. Mobilna uprząż daje się złożyć do niewielkich rozmiarów, zatem rodzic nie musi się
martwić czy w miejscu, do którego się udaje, jest ergonomiczne siedzisko dla jego malucha. Wystarczy, że przed podróżą
wrzuci je do torby lub plecaka. Kompaktowe, zmyślne, łatwe w montażu – takie jest krzesełko turystyczne do karmienia
od Minimonkey.

Zalety mobilnego krzesełka do karmienia Minimonkey:

Zamienia każde zwykłe krzesło w wygodne siedzisko do zabawy i karmienia.
Posiada regulowane szelki, które zapewniają bezpieczeństwo i swobodę ruchów.
Kompaktowe – składa się do niewielkich rozmiarów, więc zmieści się w torbie lub plecaku.
Ma wiele zastosowań – może być montowane np. na krzesło, do wózka sklepowego, na sanki.
Jest łatwe i szybkie w montażu – rodzic z łatwością przypnie malucha i wyreguluje paski.

Wskazówki dotyczące używania szelek Minimonkey:

1. Odpowiednio wyreguluj szelki, aby uzyskać jak najlepsze wsparcie dla pleców dziecka.

2. Jeśli używasz uprzęży na zwykłym krześle, a Twoje dziecko nie siedzi na odpowiedniej wysokości względem blatu stołu,
podnieś krzesło, umieszczając dużą poduszkę lub torbę na krześle.

Szelki do krzesła do karmienia dla niemowlaka, Mini Chair, Minimonkey

Parametry techniczne pasów do krzesła dla niemowląt: 

Waga: 0,185 kg
Wymiary: 10,5 × 2,9 × 29 cm
Wiek: 6 mies.+
Materiał: 100% bawełny i poliester

Wskazówki dotyczące czyszczenia krzesełka dla niemowlaka:

Można prać w pralce.
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Minimonkey to holenderska marka z siedzibą w Amsterdamie. Od 2007 roku koncentruje się na rozwoju, produkcji i
sprzedaży innowacyjnych produktów dla niemowląt w ponad 35 krajach na całym świecie.
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